
čj. 4949-29/2017-VLRZ/R/NVP
RIS: 2017/OS0/15/000045

K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní 
číslo účtu: 
 (dále jen kupující)

a

Madisson s.r.o.
se sídlem: Soumarská 1541/8, Praha 10, 104 00
zastoupená jednatelem Mgr. Robertem Vojtíškem, MBA
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72284
IČ: 26124637
DIČ: CZ26124637
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu následující
předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka zdravotnických přístrojů: Biostimul BS 501, sedací vířivá vana
na dolní končetiny Aquapedis II L, zdravotnický přístroj pro magnetoterapii Biomag Lumina Clinic,
přístroj pro léčbu inkontinence MYOMED 632 X, vysokovýkonný pulzní laser LUMIX ULTRA,
motodlaha pro oblast ramenního kloubu Artromot S3 komfort 2 ks, motodlaha na loket Artromot E2
Compact 2ks, včetně uvedení do provozu a dalších souvisejících úkonů nutných pro řádné a včasné
splnění předmětu plnění (např. doprava, revize, zaškolení obsluhy, montáž atp.). Technická specifikace
zdravotnického přístroje (event. přístrojů) včetně uvedení výrobce a typu je uvedena po jednotlivých
částech předmětu plnění v příloze č. 2 této smlouvy. Rekapitulace jednotlivých částí předmětu plnění je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné a dohodnuté
příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné
pro užívání předmětu plnění.

I.4. Prodávající bude garantovat že každý dodávaný výrobek a každé kompletní samostatné
funkční zařízení (přístroj) bude splňovat podmínky dané příslušnými ustanoveními a zásadami zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, zákona č. 268/2014 Sb.,



o zdravotnických prostředcích a změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění
(včetně jeho prováděcích předpisů).

I.5. Splnění podmínek uvedených v bodě I.4. prokázal prodávající předáním atestů a prohlášení
dle platné legislativy ČR pro provoz zdravotnické techniky na příslušné výrobky
a zařízení, a to před podpisem této smlouvy.

Prodávající taktéž nejpozději ke dni předání první dodávané části předmětu plnění doloží
kupujícímu výchozí revizní zprávu připojení elektrického spotřebiče (je-li vyžadována podle obecných
právních předpisů). V této souvislosti doloží prodávající i splnění požadavků čl. 9 a 10 RMO č. 28/2002,
daných § 7 vyhl. MO č. 273/1999 Sb., o vojenských technických zařízeních, v platném znění.

I.6. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace
čj. 4949/2017-VLRZ/R/NVP zveřejněná v elektronickém nástroji Tenderarena pod evidenčním číslem,ID
VZ0022885, kterou má prodávající k dispozici. Ten k ní nemá žádné výhrady. V případě jakéhokoli
rozporu mezi technickou specifikací v příloze 2 a požadavky stanovenými zadavatelem v zadávací
dokumentaci mají požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci přednost.

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat
nejpozději do 30.11.2017 na místo (resp. místa) plnění uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Přesný
termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou k převzetí předmětu plnění
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí
předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět
plnění od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O
předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí
škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění v trvání 24 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku (bod II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní čísla, na
kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude
nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 48 hodin
od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne prodávajícím
s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.

III.6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny
v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.



III.7. Prodávající garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu) ve výši max.
1000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý výjezd.

III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Kupující má nárok na výměnu části předmětu plnění (přístroje) v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo postupovat dle č. VI.
této smlouvy.

IV.
Kupní cena plnění a platební podmínky

IV.1. Podrobný rozpis kupní ceny po jednotlivých částech předmětu plnění je uveden v příloze č.
1 této smlouvy.

Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých odborných znalostí měl vědět, že
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba (např. doprava,
revize, zaškolení obsluhy, montáž atp.).

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletních částí předmětu
plnění bez vad na základě faktur, vystavených prodávajícím (dílčí zdanitelné plnění). Podkladem pro
fakturaci bude soupis dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen
předložit dokumenty dle článku I.3. a I.5. V opačném případě není kupující povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je
kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury
běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku
připadající na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.)
vyplývající z této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
příslušné části předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou část
předmětu plnění řádně a včas.

V.2. Za nenastoupení k odstranění záručních vad příslušné části předmětu plnění v dohodnutém
termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné části
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad příslušné části
předmětu plnění se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny příslušné části předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.



VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 20 kalendářních
dní,

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému

závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, která
nabyla platnosti v termínu do 30.6.2017 (včetně) nabývá účinnosti současně s nabytím platnosti smlouvy.
Smlouva, která nabyla platnosti v termínu od 1.7.2017 nabývá účinnosti v den zveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží kupující a jeden
výtisk prodávající.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí kupující Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Praze dne  2017                 V Praze dne                     2017

     Za kupujícího:                Za prodávajícího :

______________________________    _____________________________
             ředitel VLRZ                   jednatel Madisson s.r.o.

Přílohy:
č. 1 rekapitulace částí předmětu plnění, počet ks, cena, místo plnění, pověřená osoba
č. 2 technická specifikace částí předmětu plnění



Příloha č. 1

Rekapitulace zdravotnické techniky - "VLRZ - obměna
zdravotnické techniky pro VLL a VRÚ"

poř.
číslo
části

část
VZ č. předmět plnění, místo plnění počet ks cena za kus v

Kč bez DPH
cena celkem v
Kč bez DPH

sazba
DPH
v %

DPH v
Kč

cena celkem v
Kč včetně DPH

místo plnění, zařízení VLRZ,
středisko

osoba pověřená k převzetí
předmětu plnění

3 3 Biostimul (VLL Fr. Lázně)
1 174500 174500 21 36645 211145

VLL Franitiškovy Lázně,
Národní 15, 351 01 Fr. Lázně

 

8 8 Sedací vířivá vana na dolní končetiny, bedra a kyčle (VLL
Karlovy Vary) 1 164400 164400 21 34524 198924

VLL Karlovy Vary, Mlýnské
nábřeží 7, 361 01 Karlovy Vary

11 11 Zdravotnický přístroj pro magnetoterapii (VLL Teplice)
1 74200 74200 21 15582 89782

VLL Teplice, Svatopluka Čecha
2, 415 01 Teplice

28 28 Přístroj pro léčbu inkontinence (VRÚ Slapy)
1 107300 107300 21 22533 129833

VRÚ Slapy nad Vltavou,
252 08 Slapy nad Vltavou

29 29 Vysokovýkonný pulsní laser (VRÚ Slapy)
1 489400 489400 21 102774 592174

VRÚ Slapy nad Vltavou,
252 08 Slapy nad Vltavou

35 35 Motodlaha pro oblast ramenního kloubu  (VRÚ Slapy)
2 189950 379900 21 79779 459679

VRÚ Slapy nad Vltavou,
252 08 Slapy nad Vltavou

36 36 Motodlaha na loket (VRÚ Slapy)
2 138900 277800 21 58338 336138

VRÚ Slapy nad Vltavou,
252 08 Slapy nad Vltavou

1667500 350175 2017675Celkem v Kč bez DPH



Příloha kupní smlouvy č. 2 - technická specifikace částí předmětu plnění

2. Biostimul

 Biostimul BS 501- výrobce Biotherapy Czech s.r.o.

� přístroj pro neinvazivní velkoplošnou terapii červeným
polarizovaným světlem

� míra polarizace 99%
� rozměr stimulované plochy 1000 cm2
� kontinuální a pulzní režim v rozsahu 2-10 Hz
� automatický časovač dle zvoleného programu
� stabilní stojan s polohovatelným ramenem
� fotonický displej ze tří samostatných propojených ploch
� ovládací panel s informačním displejem
� hmotnost 14,3 kg
� výkonný systém aktivního chlazení
� možnost volby z 20 přednastavených programů

Biostimul BS 501
Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

174 500 Kč
36 645 Kč
211 145 Kč



8. Sedací vířivá vana na dolní končetiny

Aquapedis II L – výrobce Medexim s.r.o.

� Akrylátový skelet, anatomicky formován, s antibakteriální úpravou
� Automatické napouštění do vany
� Externí osvětlení vnějšího opláštění
� Ochrana čerpadel proti chodu naprázdno
� Dvoustupňové nastavení hladiny vody (možnost úsporného režimu

pouze na kotníky nebo celé vany na celé DK)
� Oplachová sprcha
� Madla
� Dvoustupňový schůdek
� 28 vodních trysek
� 68 vzduchových otvorů
� 1 tryska na masáž hemoroidů
� 6 masážních trysek na plosky nohou
� kontinuální a pulzní režim hydromasáže
� 2 nezávislé okruhy masáže
� přivzdušnění hydromasáže
� ovládání pomocí LED displeje
� digitální teploměr a časovač
� rozměry (d x š x v): 1550 x 770 x 980 mm
� užitný objem 50 l / max. 140 l
� přívod teplé a studené vody 3 / 4''
� odpad 50 mm

Aquapedis II L
Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

164 400 Kč
34 524 Kč
198 924 Kč



11. Zdravotnický přístroj pro magnetoterapii

Biomag Lumina Clinic – výrobce Biomag

� 3D rotační magnetické pulsy
� možnost spouštění 2 programů současně, zvuková signalizace

ukončení aplikace
� příslušenství: aplikátor na záda a páteř (dečka), solenoid pro kotníky,

lokty a kolena + terapeutické lehátko se solenoidem
� barevný dotykový displej
� 4 výstupy na aplikátory
� možnost spuštění 2 programů současně
� frekvence generovaných pulzů 1 - 162 Hz
� automatická selekce oblíbených programů
� možnost vytváření vlastních programů a jejich pojmenování
� tvar pulzů: jehla, trojúhelník, oblý, obdélník
� nastavitelná doba aplikace: 5 - 120 minut
� napájecí napětí 100 - 240 V 50/60 Hz
� přenášení k pacientům díky provozu na baterii - při

obsazení všech čtyřech výstupů: cca 2 hodiny 40 minut
� menu přístroje a instrukce k obsluze česky

Biomag Lumina Clinic
Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

74 200 Kč
15 582 Kč
89 782 Kč



28. Přístroj pro léčbu inkontinence

MYOMED 632 X- výrobce Enraf Nonius B.V.

� přístroj pro léčbu inkontinence s tlakovým feedbackem
elektroterapií a elektrodiagnostikou

� přístroj umožňuje EMG a tlakový feedback s možností
zaznamenání maximálních a minimálních hodnot

� měření s modem stimulace a relaxace a softwarem pro vizualizaci,
měření, animaci a databázi s jednokanálovým tlakovým
feedbackem

� přístroj disponuje dvoukanálovou terapií se 100 indikacemi a 6
diagnostickými programy, 60 programy pro rehabilitaci svalů
pánevního dna a 15 programy pro svalovou rehabilitaci

� vlastní programovatelná paměť
� přístroj lze propojit s vakuovou jednotkou
� přístroj obsahuje sondy – vaginální, anální, rektální, tlakovou a

elektrostimulační

MYOMED 632 X
Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

107 300 Kč
22 533 Kč
129 833 Kč



29. Vysokovýkonný pulzní laser

LUMIX ULTRA - výrobce Fisioline S.R.L.

� maximální výkon až 250W
�  laserový systém pracující s patentovaným C.P.S. emisním módem

(kontinualní, pulzní a superpulzní), který umožňuje efektivní terapii a
mj. terapeutické zasáhnutí v hluboko uložených zánětech v krátkém
čase

�  přístroj pracuje na vlnové délce 1064 nm
�  dále pracuje na dalších 3 vlnových délkách (650, 810 a 910 nm)
�  využití v rehabilitaci, fyzioterapii, sportovní medicíně, ortopedii,

traumatologii a neurologii
�  maximální výkon 250000 mW
� vysoký průměrný výkon až 19000 W
� délka fáze pulzu 10 mikrosekund a větší
� biostimulační, analgetické, protiotokové a

protizánětlivé účinky
� barevný dotykový displej o velikosti 7“
� kontinuální, pulzní, superpulsní a C.P.S.® mód
� přístroj má:
� vestavěné indikace a terapeutické protokoly
� automatickou kalkulaci emitované energie
� akustickou signalizaci na začátku a při ukončení

terapie
� bezpečnostní tlačítko pro rychlé zastavení emise
� BURST mód pro kontrolu termického efektu (10 –

100%)
� nastavitelná frekvence v rozmezí 1 – 100000 Hz
� možnost zaměření ošetřované plochy pomocí

vyměnitelných
       nástavců
� volné pozice pro vlastni oblíbené programy
� navigační videa s ukázkami aplikací
� navigační světlo
� držák na aplikátor
� možnost aktualizace softwaru pomoci USB
� optický senzor pro emisní test laseru
� pojízdný stolek
� nastavitelné rameno pro bezobslužnou aplikaci

LUMIX ULTRA
Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

489 400 Kč
102 774 Kč
592 174 Kč



35. Motodlaha pro oblast ramenního kloubu – 2 ks

Artromot S3 komfort- výrobce DJO Global

� Motodlaha pro rehabilitaci ramene s programy s nastavením
doby cvičení

� nastavení cvičení a prodlevy v krajních polohách, rozsah pohybu
a intenzity cvičení podle aktuálního stavu pacienta.

� 2 motory, snadné nastavení na levou a pravou horní končetinu,
� Addukce/abdukce 30-175 stupňů
� vnitřní/vnější rotace 90 –0 - 90 stupňů
� horizontální abdukce (flexe) 0 – 180 stupňů
� synchro pohyb.
� rychlost 20 až 200 stupňů za minutu nastavitelná v 1% krocích
� speciální programy oscilace a protažení
� zahřívací program
� nastavení přístroje dle bolestivosti
� plynulé nastavení, zpětný chod, bezpečnostní složka
� přístroj s integrovaným pojízdným křeslem, možnost okamžitého

vypnutí motodlahy dálkovým ovladačem
� možnost provozu na čipové karty s možností přenosu léčebných

dat do PC

Artromot S3 komfort,
2 ks

Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

379 900 Kč
79 779 Kč
459 679 Kč

36. Motodlaha na loket – 2 ks

Artromot E2 Compact – výrobce DJO Global

� Motodlaha pro oblast loketního kloubu pro léčbu hybného
systému

�     Loketní rehabilitační motorová dlaha s dálkovým ovládáním
a plynulým nastavením rychlosti a rozsahu pohybu s
bezpečnostní pojistkou

�     s dalšími rehabilitačními programy jako je oscilace,
protažení, zahřívací program

�     s možností cvičení v sedě nebo v leže na lůžku
�     Rozsah pohybu extenze / flexe: 0-140 stupňů
�     pronace/supinace: 90-0-90 stupňů
�     rychlost 20 stupňů/min. až 200 stupňů/min.
�     váha 17 kg

Artromot E2 Compact,
2 ks

Cena bez DPH

21% DPH

Cena včetně 21% DPH

277 800 Kč
58 338 Kč
336 138 Kč


	4949-29 Kupní smlouva Madisson
	4949-29 Kupní smlouva Madisson-příloha 1.
	4949-29 Kupní smlouva Madisson-příloha 2.



